
ПРОТОКОЛ №7 

засідання кафедри  

екології агросфери та екологічного контролю НУБіП України 

від 15 травня 2024 року 

 

 

Членів ради – 12 

Присутні – 9 

 

 

 

Голова засідання: завідувач кафедри екології агросфери та 

екологічного контролю к.с.-г.н., доц Наумовська О.І. 

Секретар: к.с.-г.н., ст.викл. Сербенюк Г.А. 

 

 
Порядок денний: 

1. Рекомендацію про відрахування за власним бажанням аспірантки 2 року денної 

форми навчання здобувача PhD за спеціальністю 101 «Екологія» 

Крушельницької О.О. 

2. Різне. 

 

 

§ 1 

СЛУХАЛИ: завідувача кафедри екології агросфери та екологічного контролю 

канд. с.-г. н., доцента Наумовську Олену Іванівну з інформацією про рекомендацію 

відрахувати за власним бажанням аспірантку 2 року денної форми навчання здобувача 

PhD за спеціальністю 101 «Екологія» Крушельницьку Ольгу Вікторівну тема 

дисертаційної роботи «Особливості рослинно-мікробних взаємодій Daucus carota з 

мікроміцетами Glomus та Trichoderma», науковий керівник доктор 

сільськогосподарських наук, доцент Чабанюк Ярослав Васильович у зв’язку з 

неможливістю проводити наукові дослідження за воєнного стану в Україні. 

ВИСТУПИЛИ: кандидат сільськогосподарських наук, доцент Паламарчук С.П., 

яка підтримала пропозицію відрахувати за власним бажанням аспірантку 2 року денної 

форми навчання здобувача PhD за спеціальністю 101 «Екологія» Крушельницьку Ольгу 

Вікторівну тема дисертаційної роботи «Особливості рослинно-мікробних взаємодій 

Daucus carota з мікроміцетами Glomus та Trichoderma», науковий керівник доктор 

сільськогосподарських наук, доцент Чабанюк Я. В. 

УХВАЛИЛИ: відрахувати за власним бажанням аспірантку 2 року денної форми 

навчання здобувача PhD за спеціальністю 101 «Екологія» Крушельницьку Ольгу 

Вікторівну тема дисертаційної роботи «Особливості рослинно-мікробних взаємодій 

Daucus carota з мікроміцетами Glomus та Trichoderma», науковий керівник доктор 

сільськогосподарських наук, доцент Чабанюк Я. В. 

Рішення прийнято одноголосно. 

§ 2 

СЛУХАЛИ: завідувача кафедри екології агросфери та екологічного контролю 

канд. с.-г. н., доцента Наумовську Олену Іванівну з інформацією про рекомендацію про 



зміну теми магістерської кваліфікаційної роботи студентики Ляшенко Анастасії 

Вадимівні з «Екологічна оцінка технологій виробництва Пирятинського сирзаводу 

Полтавської області» (керівник к. с.-г. наук Паламарчук С.П.) на «Аналіз впливу на 

довкілля фармацевтичної компанії АТ «Лубнифарм»» (керівник к. с.-г. наук Павлюк 

С.Д.), у зв’язку зі зміною напрямку наукової роботи. 

ВИСТУПИЛИ: кандидат сільськогосподарських наук, доцент Паламарчук С.П., 

яка підтримала пропозицію про зміну теми магістерської кваліфікаційної роботи 

студентики Ляшенко Анастасії Вадимівні з «Екологічна оцінка технологій вироблицтва 

Пирятинського сирзаводу Полтавської області» (керівник к. с.-г. наук Паламарчук С.П.) 

на «Аналіз впливу на довкілля фармацевтичної компанії АТ «Лубнифарм»» (керівник к. 

с.-г. наук Павлюк С.Д.), у зв’язку зі зміною напрямку наукової роботи. 

УХВАЛИЛИ: змінити тему магістерської кваліфікаційної роботи студентики 

Ляшенко Анастасії Вадимівні з «Екологічна оцінка технологій вироблицтва 

Пирятинського сирзаводу Полтавської області» (керівник к. с.-г. наук Паламарчук С.П.) 

на «Аналіз впливу на довкілля фармацевтичної компанії АТ «Лубнифарм»» (керівник к. 

с.-г. наук Павлюк С.Д.), у зв’язку зі зміною напрямку наукової роботи. 

  

 

 

 
Голова засідання кафедри,  

завідувача кафедри екології 

агросфери та екологічного 

контролю,  к. с.-г. н., доц.  

О.І. Наумовська 

   

Секретар кафедри екології 

агросфери та екологічного 

контролю,  к. с.-г. н., ст. викладач  

Г.А. Сербенюк 

 


